Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: à Mesa, solicitando autorização para a realização da Sessão Solene em comemoração

ao Dia do Maçom, no próximo dia 17 de agosto, às 19 horas.

REQUERIMENTO N° 1227/2016
Autor: MARCOS AURELIO VILLARDI
Ementa: À MESA, SOLICITANDO AUTORIZAÇÃO PARA A
REALIZAÇÃO DA SESSÃO SOLENE EM COMEMORAÇÃO AO DIA
DO MAÇOM, NO PRÓXIMO DIA 17 DE AGOSTO, ÀS 19 HORAS.

PROTOCOLO GERAL N° 1461/2016
Data: 11/07 2016 - Horário: 11:26

1H11111111111111111111
APROVADO

1 1 JUL. 2016

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, solicitando autorização para a realização da Sessão

Solene em comemoração ao Dia do Maçom, no próximo dia 17 de agosto, às 19 horas, sendo os

nomes dos homenageados encaminhados posteriormente.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 11 de julho de 2016.

Vereado Dr. Marcos Aurélio Villardi

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1